BI, B2, B3, B4, B5, B6, B7, B8, B9, B 10, B 11 a B 12 v celkovej výmere 477,39 m2, cena nájmu 
nebytových priestorov je 85,00 Eur bez DPH (slovom: osemdesiatpäť eur) za jeden bufet 
na jedno podujatie/jeden deň. Za 12 bufetov na jedno podujatie/jeden deň je nájomné 
1 020,00 Eur bez DPH (slovom: tisícdvadsať eur), pričom prípad osobitného zreteľa je verejný 
záujem v zmysle § 2 zákona č. 440/2015 Z. z. o športe v znení neskorších predpisov, z dôvodu 
zabezpečenia bezprostrednej kontinuity občerstvenia divákov počas verejných športových 
podujatí i verejných kultúrnych podujatí organizovaných na Zimnom štadióne Ondreja Nepelu

[...]

20500025 147 017,53 € 64 980,81 € 30.9.2020 54 836,72 € 25 . 7.2022
27  200,00  € 31 .8.2022

20500034 71 019,19 € 71019 ,19  € 9.3.2021 - -

136 000,00 €

b) Celkový dlh Dlžníka voči Veriteľovi titulom faktúr uvedených v prehľade je ku dňu podpisu tejto 
Dohody vo výške 136.000 €, slovom jednostotridsaťšesťtisíc eur (ďalej len „dlh").

Dlžník týmto v zmysle ustanovenia § 323 a § 407 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení 
neskorších predpisov neodvolateľné a bezpodmienečne uznáva svoj záväzok voči Veriteľovi, bližšie, čo 
do dôvodu a výšky popísaný v odseku 1 tejto dohody a zaväzuje sa ten to  záväzok zaplatiť v 10

[...]

Hlavné mesto vyhlasuje, že Priamy realizátor je správcom ZS Harmincova, ktorý bude predmetom 
Projektu.

4. POSKYTNUTIE FINANČNÝCH PROSTRIEDKOV

4.1. Zmluvné strany sa dohodli, že SZĽH poskytne Priamemu realizátorovi finančné prostriedky na 
Projekt vo výške 198 150 Eur (slovom: stodeväťdesiatosemtisicstopäťdesiat eur) a to bezhotovostným 
prevodom na osobitný účet Priameho realizátora vymedzený v záhlaví tejto Zmluvy, ktorý bol zriadený 
na príjem a používanie prostriedkov zo štátneho rozpočtu.

4.2. Finančné prostriedky podľa bodu 4.1. Zmluvy na Projekt zo strany SZĽH budú poskytnuté